
D.D.S. n. 3489

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 1 – GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge 05/02/1992 n. 104 e s.m.i.;
VISTO            la Legge 8/3/2000, n. 53; 
VISTO            il CCRL del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana vigente;
VISTO        il Dlgs 26 Marzo 2001 n. 151, art. 42 – comma 5, e s.m.i.;
VISTO il  D.D.S.  n.  3260  del  19.07.2024,  con  il  quale  è  stato  concesso  il  congedo

straordinario art. 42, L. 151/2001, alla dipendente Sig.ra Giannetto Roberta xxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx per assistere il proprio familiare convivente portatore di
handicap grave ai sensi dell'art. 3, comma 3, della L. 104/92;

ACCERTATO che per mero errore materiale, nel corpo del decreto n. 3260 del 19.07.2024, non
risulta portata correttamente la data di nascita della dipendente; 

RITENUTO  pertanto,  di  procedere  alla  MODIFICA nel  D.D.S.  n.  3260  del  19.07.2024,
relativamente alla data di nascita della dipendente Sig.ra Giannetto Roberta che non è
xxxxxxxxxx, ma correttamente il xxxxxxxxxxxxxxxxx;

D E C R E T A

Art.1 - Per quanto in premessa specificato, che qui si intende riportato e trascritto, il D.D.S. n. 3260
del 19.07.2024 con il quale si è disposto il congedo straordinario ai sensi dell'art. 42, comma 5, del
d.lgs. n. 151/2001 e successive modifiche ed integrazioni, alla dipendente Sig.ra Giannetto Roberta,
è rettificato nella data di nascita della dipendente Giannetto Robertaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   si
dispone inoltre di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione dirigenziale n. 3260 del
19.07.2024.

Il presente provvedimento sarà notificato all'interessata, all'Ufficio ove la stessa presta servizio, ai
Servizi di competenza del Dipartimento della Funzione Pubblica e inviato alla Ragioneria Centrale
della Presidenza, delle Autonomie Locali e  Funzione Pubblica, per la registrazione ai sensi dell’art.
9, Legge Reg.le 15 Aprile 2021, n. 9.
Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L.R. 9 del 07/05/2015, art. 98 comma 6.

Palermo, 01 AGOSTO 2024

 

                                                                                                        Il Dirigente del Servizio  
                                                                                                G.G. Palagonia 

                F.to



               


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	D E C R E T A


